客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
产 品 规 格:
Specification
ACM Series

ACM3216 Series（TYPE）
50 400
50 370
50 350
50 300
50 300
50 300
50 200
50 200
10
10
10
10
10
10
ACM3216-222T 2200±25% 1.20 10
Series
PART NUMBER
Impedance(Ω)
100MHz

（Ω）max
Rated
Voltage
（V）
Rated
current
(mA)max
Insolation
Resistance
MΩ
10
10
10
10
10
ACM2012-161T 160±25% 0.3
共模扼流圈—ACM系列
ACM3216 3.2±0.2
ACM2012 2.0±0.2
ACM3225 3.2±0.2
ACM4532 4.5±0.2
ACM3216-900T 90±25%
ACM3216-121T 120±25%
0.30
0.35
ACM3216-161T 160±25%
ACM3216-221T 220±25%
0.40
0.45
ACM3216-261T 260±25%
ACM3216-361T 360±25%
ACM3216-102T 1000±25%
0.50
0.60
1.00
ACM2012-900T 90±25% 0.3
ACM2012-121T 120±25% 0.3
ACM2012-670T 67±25% 0.25
ACM2012-181T 180±25% 0.35
ACM2012-221T 220±25% 0.35
ACM2012-361T 360±25% 0.4
ACM2012-102T 1000±25% 1.3
ACM2012-261T 260±25% 0.4
0.65 Typ
1.0 Typ
C
1.2±0.2

ACM Series Common Mode Choke
ACM4532 Series（TYPE）
50 1000
50 1000
ACM3225 Series（TYPE）
50 3000
50 3000
50 1500
50 1000
50 900
50 800
10
10
10
10
ACM4532-801T 800±25% 0.16
0.12
0.18
ACM4532-800T 80±25%
ACM4532-121T 120±25%
ACM4532-201T 200±25%
0.05
0.05
0.1
PART NUMBER

Rated
Voltage
（V）
Rated
current
(mA)max
Insolation
Resistance
MΩ
10
10
共模扼流圈—ACM系列
PART NUMBER
Impedance(Ω)
100MHz
ACM3225-601T 600±25%
ACM3225-102T 1000±25%
ACM4532-601T 600±25%
ACM4532-102T 1000±25%
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
型号
包装数量 2000 2000 2000 500